
入札調書 

※ 見積の場合は，入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

委託名 仕様 

千葉市立小学校・特別支援学校  

学校給食施設グリストラップ及び排水管清掃業務委託 
仕様書のとおり 

入 札 日 時 令和 6年 6月 6日 15時 00分 

入札及び開札場所 千葉市役所高層棟 10階 教育委員会入札室 

入 札 執 行 者 保健体育課 学校給食担当課長  

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

履 行 場 所 
発注者が指定する 

各学校の学校給食施設 
履 行 期 間 

契約締結日から 

令和 6年 8月 30日まで 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
有限会社中央商事 

落札金額 

（入札金額×1.1） 
4,510,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 再度二回（円） 備 考 

1 丸徳環境株式会社 4,140,000    

2 株式会社センエー 6,000,000    

3 有限会社中央商事 4,100,000   落 札 

4 株式会社ヤマカン 辞 退    

5 
株式会社シンドウ環境セ
ンター 

4,640,000    

6 有限会社長沼興業社 4,250,000    

7 株式会社さくら 4,140,000    

8      

9      

10      

11      

12      

（備 考）執行方法：希望型指名競争入札 

     根拠法令：地方自治法施行令第 167条第 1項第 1号 

      


