

入札調書

委託名			仕様	
千葉市立小学校・特別支援学校 学校給食施設グリストラップ及び排水管清掃業務委託			仕様書のとおり	
入札日時	令和6年6月6日 15時00分			
入札及び開札場所	千葉市役所高層棟10階 教育委員会入札室			
入札執行者	保健体育課 学校給食担当課長			
入札執行補助者		入札立会人		
履行場所	発注者が指定する 各学校の学校給食施設		履行期間	契約締結日から 令和6年8月30日まで
落札者 (決定業者)	有限会社中央商事		落札金額 (入札金額×1.1)	4,510,000円
番号	業者名	入札(円)	再度一回(円)	再度二回(円)
1	丸徳環境株式会社	4,140,000		
2	株式会社センエー	6,000,000		
3	有限会社中央商事	4,100,000		落札
4	株式会社ヤマカン	辞退		
5	株式会社シンドウ環境センター	4,640,000		
6	有限会社長沼興業社	4,250,000		
7	株式会社さくら	4,140,000		
8				
9				
10				
11				
12				
(備考) 執行方法:希望型指名競争入札 根拠法令:地方自治法施行令第167条第1項第1号				

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。